РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2016 г.                     с. Казачинское                                  № 399-п

О признании утратившим силу постановления администрации Казачинского района

от 29.10.2014 г. № 635-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципального бюджетного учреждения Комплексный Центр социального

обслуживания населения (Центр), подведомственного отделу социальной защиты

населения администрации Казачинского района»

       Во исполнение постановления  администрации Казачинского района  от 28.06.2016 г.

№ 309-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

бюджетного учреждения Комплексный Центр социального обслуживания населения

Казачинского района, подведомственного отделу социальной защиты населения

администрации Казачинского района», на основании  ст. 36  Устава Казачинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Казачинского района от 29.10.2014 г. № 635-п «Об

утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного

учреждения Комплексный Центр социального обслуживания населения (Центр),

подведомственного отделу социальной защиты населения администрации Казачинского

района» признать утратившим силу.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

района по финансово-экономическим вопросам, руководителем финансового управления

администрации Казачинского района С.А. Новикову.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания, распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 28.06.2016 г. и  подлежит официальному опубликованию.

Глава  района                                                                                                          Ю.Е. Озерских